
 

 
A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE DEVIDAMENTE ASSINADA, DISPOINVEL PARA 
CONSULTA PÚBLICA NA SEDE DA ENTIDADE. 
 

Rua Mamborê, 1542 – Fone (044) 3523-3684 – CEP 87.302-140 – Campo Mourão – Pr. 

CNPJ: 95.640.322/0001-01 – E-mail: coordenacao@ciscomcam.com.br 

PORTARIA Nº 11/2019 

DE 01/04/2019. 

 

 

Súmula: Dispõe sobre a alteração da Portaria n° 15/2018, de 

02/04/2018, publicada no Jornal Tribuna do Interior em 

04/04/2018, a qual modifica a Comissão Patrimonial do Cis-

Comcam, e dá outras providências. 

 

 

O Presidente do CIS-COMCAM, Sr. Carlos Rosa Alves, no uso 

de suas atribuições que são conferidas, 

  

Resolve: 

 

Art. 1° - Fica alterada a Comissão Patrimonial, passando a ser 

composta pelos seguintes membros: 

 

NOME FUNÇÃO CPF 

Joana Darc da Silva Presidente 058.222.369-52 

Magda Denise dos Santos 1° Auxiliar 774.504.509-68 

Mariza do Carmo Padeti Ferreira 2° Auxiliar 041.538.489-30 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se; 

Publique-se; 

Cumpra-se. 

 

 

Campo Mourão, 01 de abril de 2019. 

 

 

CARLOS ROSA ALVES 

Presidente do CIS-COMCAM 

 

 

FLÁVIO AUGUSTO DE ANDRADE 

Assessor Jurídico da Presidência OAB/PR 45.723 

 

 

CARLA CASSIA ALVES BENTO  

Coordenadora Geral do Cis-Comcam 


